UNWERSJDADEESTADÜA&DÕ MARAIÂO‘ UEM.

Cidade. tEF O:VCO352:421fl)OOi-6t FO .3: 243 78 FX:(O98)25:582

L CrtesTmosda Lei 3 4lO 4e30 t2*1 - VmG lada adeCidncm e Tkta,EitøSepen

________________

.
-

1

Resolução n.° 567/2004- CEPEÍUEMA

Aprova o Projeto de Extensão: “UEMÀ

Itinerante,” do Centro de Ciências

Tecnológicas, da Universidade Estadual

do Maranhão — UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão-UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o

prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art.58, inciso VIII e,

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o Projeto de Extensão: “UEMA Itinerante,” do Centro de

Ciências Tecnológicas - CCT da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na

fonna do projeto anexo a esta Resolução.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MÁ), 03 de junho de 2004.